FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 26 /2024 (DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 22/2024). PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº182 /2024.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO
BEZERRA/RN,  CNPJ  N°  35.308.451/0001-75.
CONTRATADO:  JAIR  RODRIGO  SILVA  EVENTOS-  CNPJ  n°
15.214.591/0001-77,

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de: Contratação
de  serviços  de  som,  iluminação  e  equipamentos  para  eventos
realizados pela Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN.

VALOR GLOBAL:  R$ 29.600,00 ( vinte e nove mil e seiscentos
reais).

BASE LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133, de 2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 2001 - Manutenção do poder
legislativo
Natureza  da  despesa:  3.3.90.39  -  outros  serviços  de  terceiros-
pessoa jurídica
Fonte: 1500 - recursos não vinculados de impostos

VIGÊNCIA:  A partir da assinatura do contrato até 31/12/2024.
ASSINATURAS em 01 de novembro de 2024.
PELA  CONTRATANTE:  ANY  KARINE  DA  SILVA,  Presidente  da
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN, CPF 012.XXX.XXX-70.
PELA  CONTRATADA:  JAIR  RODRIGO  SILVA,  CPF  nº
065.XXX.XXX-75

Publicado por: ANY KARINE DA SILVA
Código Identificador: 21108843

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/11/2024.
EDIÇÃO 2022. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br